Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
TRICLAMP DIN 2817 - Nerezový hadicový trn DIN 32676, ISO 1127
Kód produktu: 31039
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316Ti / 1.4571
Norma výrobku: DIN 11850
Použití produktu: Potravinářské koncovky pro kompletace s
hadicí
Koncovka pro potravinářské provozy, určená k zalisování
lisovací objímkou. Nerezové hrdlo dle DIN 32676, 11866 série
C, 18866 série B provedení dle ISO 1127 nebo DIN 11850 INCH.
Pro aplikace v potravinářském, nápojovém, chemickém,
farmaceutickém a biologickém průmyslu, stejně jako pro
biotechnologii, filtrování a úpravu vody.
Varianty zboží
Objednací kód DN Určeno
na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Průměr Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRICLAMP-12/25-ID9,5-74 9 mm d=12 mm 16 bar Talířek 25,0 mm 0,22 kg 1 ks 2 101,00 Kč
TRICLAMP-25/34-ID16 15 mm d=25 mm 16 bar Talířek 34,0 mm 0,3 kg 1 ks 1 201,00 Kč
TRICLAMP-20/25-ID15.8-74 20 mm d=20 mm 16 bar Talířek 25,0 mm 0,34 kg 1 ks 1 350,00 Kč
TRICLAMP-25/50-ID29 25 mm d=25 mm 16 bar Talířek 50,5 mm 0,3 kg 1 ks 1 281,00 Kč
TRICLAMP-38/50-ID26-74 25 mm d=38 mm 16 bar Talířek 50,5 mm 0,395 kg 1 ks 2 632,00 Kč
TRICLAMP-38/50-ID38-183 38 mm d=38 mm 16 bar Talířek 50,5 mm 0,41 kg 1 ks 1 235,90 Kč
TRICLAMP-38/64-ID44 40 mm d=38 mm 16 bar Talířek 64,0 mm 0,68 kg 1 ks 2 055,00 Kč